ה' חשון תשפ"ה, 06 November 2024

למגדלים שלום,

המלצות לקראת מזרע חורף 2019-2020

צליל שץ ויואב גולן, מדריכי גד"ש מחוז המרכז, שה"מ, מ. החקלאות

ההכנות לזריעות הפלחה וגידולי החורף בעיצומן. בכל השטחים, ללא קשר לעיבוד כזה או אחר, יש צורך להמשיך ולשמור על הדברת עשבים בשולי השטח ובקווי ברזים. לתשומת ליבכם,